РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28  »  августа   2020 года  № 1875
г. Зеленоградск

[bookmark: _Hlk40284119]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 28.02.2020 г. № 529  «О мерах по охране жизни людей на водных объектах  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в период купального сезона в 2020 году»

[bookmark: 239]В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Постановления Правительства Калининградской области от 27.08.2009 года № 528 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Калининградской области» и в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в период купального сезона 2020 года и прогнозируемыми благоприятными погодными условиями администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 28.02.2020 года № 529 «О мерах по охране жизни людей на водных объектах  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в период купального сезона в 2020 году» изменения: в пункте 1 дату «31.08.2020» заменить датой «15.09.2020».
2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Отделу по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды администрации (Э.Б.Колкин) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
[bookmark: _Hlk33604637][bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя КЧС и ОПБ администрации, заместителя главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  И.В. Зайцева.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»	                                                         Р.А. Андронов